
 

 

UCHWAŁA NR XI/65/2024 

RADY MIEJSKIEJ W ŁĘCZYCY 

z dnia 26 listopada 2024 r. 

w sprawie Wprowadzenia zmian w budżecie  Miasta Łęczyca na 2024 r 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym 

(T.j. Dz. U. z 2024 r. poz.1465, zm. poz. 1572) oraz art.211, art.212, art.214, art.215, art.217, art.222, art.235, 

art.236, art.237, art.239, art.242, art.258, art.259, art.264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (T.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 zm. poz. 1572) Rada Miejska w Łęczycy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększyć plan dochodów budżetu miasta o kwotę 50.000,00 zł, w tym: dochody bieżące zwiększyć  

o kwotę 50.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonać przeniesienia w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększyć plan wydatków budżetu miasta o kwotę 50.000,00 zł, w tym wydatki bieżące zwiększyć 

o kwotę 70.000,00zł, wydatki majątkowe zmniejszyć o kwotę 20.000,00zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

2. Dokonać przeniesienia w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonać zmniejszenia w planie wydatków inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do  niniejszej 

uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łęczyca. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Łęczycy 

 

 

Andrzej Domagała 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 2 kwietnia 2025 r.

Poz. 3662



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/65/2024 

Rady Miejskiej w Łęczycy 

z dnia 26 listopada 2024 r. 

 w złotych  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 926   Kultura fizyczna 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

 bieżące razem: 78 638 766,65 0,00 50 000,00 78 688 766,65 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 336 962,00 0,00 0,00 1 336 962,00 

 

 majątkowe 

 600   Transport i łączność 2 029 580,00 -2 029 580,00 2 029 580,00 2 029 580,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  60016  Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 2 029 580,00 2 029 580,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
0,00 0,00 2 029 580,00 2 029 580,00 

  60017  Drogi wewnętrzne 2 029 580,00 -2 029 580,00 0,00 0,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
2 029 580,00 -2 029 580,00 0,00 0,00 

 majątkowe razem: 6 514 938,25 -2 029 580,00 2 029 580,00 6 514 938,25 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3662



 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 427 354,00 0,00 0,00 1 427 354,00 

 

 Ogółem: 85 153 704,90 -2 029 580,00 2 079 580,00 85 203 704,90 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 764 316,00 0,00 0,00 2 764 316,00 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3662



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/65/2024 

Rady Miejskiej w Łęczycy 

z dnia 26 listopada 2024 r. 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 1 738 540,00 178 940,00 178 940,00 0,00 178 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 559 600,00 1 559 600,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 090 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 090 000,00 -1 090 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 090 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 090 000,00 1 090 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 738 540,00 178 940,00 178 940,00 0,00 178 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 559 600,00 1 559 600,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  
Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 646 740,00 177 140,00 177 140,00 0,00 177 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 469 600,00 469 600,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 090 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 090 000,00 1 090 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 736 740,00 177 140,00 177 140,00 0,00 177 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 559 600,00 1 559 600,00 0,00 0,00 0,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 

przed zmianą 1 090 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 090 000,00 1 090 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 090 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 090 000,00 -1 090 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 14 131 918,00 13 519 918,00 13 215 556,00 9 908 628,00 3 306 928,00 0,00 292 800,00 11 562,00 0,00 0,00 612 000,00 612 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -23 300,00 -3 300,00 -3 300,00 0,00 -3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 128 618,00 13 536 618,00 13 232 256,00 9 908 628,00 3 323 628,00 0,00 292 800,00 11 562,00 0,00 0,00 592 000,00 592 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 12 236 990,00 11 624 990,00 11 584 990,00 9 362 400,00 2 222 590,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 612 000,00 612 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 236 990,00 11 644 990,00 11 604 990,00 9 362 400,00 2 242 590,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 592 000,00 592 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75075  

Promocja jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 628 700,00 628 700,00 628 700,00 69 407,00 559 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 300,00 -3 300,00 -3 300,00 0,00 -3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 625 400,00 625 400,00 625 400,00 69 407,00 555 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   
Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 27 800 341,80 27 800 341,80 26 277 284,40 22 518 432,80 3 758 851,60 1 420 000,00 103 057,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -130 500,00 -130 500,00 -130 500,00 -130 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 669 841,80 27 669 841,80 26 146 784,40 22 387 932,80 3 758 851,60 1 420 000,00 103 057,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  

przed zmianą 7 961 298,37 7 961 298,37 6 535 946,37 5 890 756,37 645 190,00 1 420 000,00 5 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -130 500,00 -130 500,00 -130 500,00 -130 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 830 798,37 7 830 798,37 6 405 446,37 5 760 256,37 645 190,00 1 420 000,00 5 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 10 899 672,74 10 899 672,74 5 472 903,19 3 457 481,91 2 015 421,28 20 000,00 4 051 369,55 1 355 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 96 000,00 96 000,00 96 000,00 0,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 995 672,74 10 995 672,74 5 568 903,19 3 457 481,91 2 111 421,28 20 000,00 4 051 369,55 1 355 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  
Domy pomocy 

społecznej 

przed zmianą 1 100 000,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 96 000,00 96 000,00 96 000,00 0,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 196 000,00 1 196 000,00 1 196 000,00 0,00 1 196 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 10 197 225,36 8 706 043,91 2 056 333,91 1 657 726,60 398 607,31 35 000,00 6 577 614,00 37 096,00 0,00 0,00 1 491 181,45 1 491 181,45 1 384 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 219 225,36 8 728 043,91 2 056 333,91 1 657 726,60 398 607,31 35 000,00 6 599 614,00 37 096,00 0,00 0,00 1 491 181,45 1 491 181,45 1 384 000,00 0,00 0,00 

 85508  Rodziny zastępcze 

przed zmianą 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 522 000,00 522 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 522 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 897 700,00 519 000,00 189 000,00 860,00 188 140,00 290 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 378 700,00 378 700,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 65 800,00 65 800,00 62 500,00 0,00 62 500,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3662



po zmianach 963 500,00 584 800,00 251 500,00 860,00 250 640,00 290 000,00 43 300,00 0,00 0,00 0,00 378 700,00 378 700,00 0,00 0,00 0,00 

 92605  
Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 

przed zmianą 344 550,00 344 550,00 14 550,00 860,00 13 690,00 290 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 65 800,00 65 800,00 62 500,00 0,00 62 500,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 410 350,00 410 350,00 77 050,00 860,00 76 190,00 290 000,00 43 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 84 153 704,90 78 700 208,45 60 500 041,18 38 335 239,31 22 164 801,87 5 236 900,00 11 389 209,27 1 404 058,00 0,00 170 000,00 5 453 496,45 5 453 496,45 1 384 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 243 800,00 -133 800,00 -133 800,00 -130 500,00 -3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 110 000,00 -1 110 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 293 800,00 203 800,00 178 500,00 0,00 178 500,00 0,00 25 300,00 0,00 0,00 0,00 1 090 000,00 1 090 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 84 203 704,90 78 770 208,45 60 544 741,18 38 204 739,31 22 340 001,87 5 236 900,00 11 414 509,27 1 404 058,00 0,00 170 000,00 5 433 496,45 5 433 496,45 1 384 000,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3662



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XI/65/2024 

Rady Miejskiej w Łęczycy 

z dnia 26 listopada 2024 r. 

 

Zmiany w planie wydatków majątkowych 

 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 600   Transport i łączność 1 559 600,00 0,00 1 559 600,00 

  60016  Drogi publiczne gminne 469 600,00 1 090 000,00 1 559 600,00 

 
  6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
0,00 1 090 000,00 1 090 000,00 

    Budowa dróg - Pierścień Księżnej Salomei - obszar Łęczyca 0,00 1 090 000,00 1 090 000,00 

  60017  Drogi wewnętrzne 1 090 000,00 - 1 090 000,00 0,00 

 
  6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
1 090 000,00 - 1 090 000,00 0,00 

    Budowa dróg - Pierścień Księżnej Salomei - obszar Łęczyca 1 090 000,00 - 1 090 000,00 0,00 

 750   Administracja publiczna 612 000,00 - 20 000,00 592 000,00 

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 612 000,00 - 20 000,00 592 000,00 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 - 20 000,00 20 000,00 

    Zakup nagłośnienia na salę konferencyjną Urzędu Miejskiego w Łęczycy 15 000,00 - 15 000,00 0,00 

    Zakup sprzętu komputerowego dla Urzędu Miejskiego w Łęczycy 25 000,00 - 5 000,00 20 000,00 

   

 Razem 5 453 496,45 - 20 000,00 5 433 496,45 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3662


		2025-04-02T12:05:17+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




